PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOCAINA

Rua 7 de Setembro, nº 177 – CEP – 17.240-000
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE INDICAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DE

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Bocaina, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA as demais
informações constantes do Edital de indicação dos locais e horários de realização
das provas:

1.1 No quadro de horário das provas, para o segundo período, onde lê Monitor de
Escola leia-se Monitor de Atividades Infantis.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bocaina, 18 de julho de 2017.

Marcos Antonio Giro (Pipoca)

Prefeito Municipal